Heizungsumwälzpumpe
PrimAX
  einzigartig,
effizient und
 übersichtlich
2
Die PrimAX
Die PrimAX T2 überzeugt durch eine

Normen: EN 55014-1:2017, EN 55014-2:2015
8
Typenschlüssel
Baureihe
Nennweite (DN) [mm]
Max. Förderhöhe [m]
Einbauhöhe [mm]
Einsatzbereich Heizung (RED)
Version
PrimAX 32  – 6 180 RED T2
Technische Informationen
Sammelkurve
0
H [kPa]
80
70
60
50
40
30
20
10
0 m³/h43.532.521.510.5
0
H [m]
8
7
6
5
4
3
2
1
0 l/s1.110.90.80.70.60.50.40.30.20.1
PrimAX xx-3
PrimAX xx-6PrimAX xx-4
PrimAX xx-8
0
H [kPa]
80
70
60
50
40
30
20
10
0 m³/h43.532.521.510.5
0
H [m]
8
7
6
5
4
3
2
1
0 l/s1.110.90.80.70.60.50.40.30.20.1
AX 10
AX 12
AX 13
IL00008033_00
PrimAX xx-5